
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
POLÍCIA MILITAR DO ESPÍRITO SANTO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA O POSTO DE 1º TENENTE DO QUADRO DE OFICIAIS MÉDICOS (QOM)

A N E X O  Ú N I C O  –  D O  E D I T A L  D E  C O N V O C A Ç Ã O  P A R A  O  E X A M E  D E  A P T I D Ã O  F Í S I C A

E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º  0 6 / 2 0 1 8 – ( Q O M )  P M E S ,  D E  2 7  D E  J U L H O  D E  2 0 1 8

LOCAL: Estadio Estadual Kleber de Andrade

Rua: Rio Branco s/nº - Bairro Rio Branco - Cariacica - ES - CEP 29147-709.

Nome Inscrição CARGO: DATA: Horário máximo de chegada

Alexandre Neves Furtado 24600084 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - UROLOGIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 09h00 (HORÁRIO LOCAL)

Andre De Souza Brandao 23800035 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - CARDIOLOGIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 09h00 (HORÁRIO LOCAL)

Andre Luiz Pellacani França 24500067 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - ORTOPEDIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 09h00 (HORÁRIO LOCAL)

Augusto Ribeiro De Jesus Oliveira 24500048 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - ORTOPEDIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 09h00 (HORÁRIO LOCAL)

Bruno Passamani Machado 24100061 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - MEDICINA DO TRABALHO 09/11/2018 (Sexta-feira) 09h00 (HORÁRIO LOCAL)

Bruno Salviato Vescovi 24700065 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - PSIQUIATRIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 09h00 (HORÁRIO LOCAL)

Darlan Dadalt 23800119 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - CARDIOLOGIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 09h00 (HORÁRIO LOCAL)

Diemerson Gomes 24500052 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - ORTOPEDIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 09h00 (HORÁRIO LOCAL)

Douglas De Souza Ferreira 24500161 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - ORTOPEDIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 09h00 (HORÁRIO LOCAL)

Eduardo Sturzeneker Trés 24300032 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - NEUROLOGIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 09h00 (HORÁRIO LOCAL)

Emilio Pereira Do Rosário Junior 23800064 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - CARDIOLOGIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 09h00 (HORÁRIO LOCAL)

Felipe Amaral Aguiar Silva 24500014 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - ORTOPEDIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 09h00 (HORÁRIO LOCAL)

Felipe Da Fonseca Potratz 23800040 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - CARDIOLOGIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 09h00 (HORÁRIO LOCAL)

Flávio Arreguy Viana 23800025 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - CARDIOLOGIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 09h00 (HORÁRIO LOCAL)

Genes Tadeu Wandermurem Junior 24500108 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - ORTOPEDIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 09h00 (HORÁRIO LOCAL)

Henrique Gobbi Totola 24600049 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - UROLOGIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 09h00 (HORÁRIO LOCAL)

Henrique Jose Bonaldo (sub judice) 23800186 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - CARDIOLOGIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 09h00 (HORÁRIO LOCAL)

Hygor Ribeiro Azevedo 24700110 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - PSIQUIATRIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 09h00 (HORÁRIO LOCAL)

Igor Soares Louzada 24400134 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - OFTALMOLOGIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 09h00 (HORÁRIO LOCAL)

Jose Claudio Lira Junior 24500135 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - ORTOPEDIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 09h00 (HORÁRIO LOCAL)

Júlio Tinoco Nunes 23800081 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - CARDIOLOGIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 09h00 (HORÁRIO LOCAL)

Kinaen Alexim Junior 24500176 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - ORTOPEDIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 09h00 (HORÁRIO LOCAL)

Leonardo Peixoto Pancini 24500181 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - ORTOPEDIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 09h00 (HORÁRIO LOCAL)
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Lucas Tonini Vieira 24100145 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - MEDICINA DO TRABALHO 09/11/2018 (Sexta-feira) 09h00 (HORÁRIO LOCAL)

Luiz Guilherme Marchesi Mello 24400057 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - OFTALMOLOGIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 09h00 (HORÁRIO LOCAL)

Marcos Vinícius Cipriano 24700062 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - PSIQUIATRIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 09h00 (HORÁRIO LOCAL)

Marcus Vinicius Da Silva Carvalho 24600129 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - UROLOGIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 09h00 (HORÁRIO LOCAL)

Rafael Cavanellas Fraga 23900099 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - DERMATOLOGIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 09h00 (HORÁRIO LOCAL)

Rafael Zamprogno De Souza 24600028 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - UROLOGIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 09h00 (HORÁRIO LOCAL)

Raul Meyer Kautsky 24500054 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - ORTOPEDIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 09h00 (HORÁRIO LOCAL)

Rodrigo De Paula Doyle Maia 24500133 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - ORTOPEDIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 09h00 (HORÁRIO LOCAL)

Rodrigo Henriques Reis Souza 24500023 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - ORTOPEDIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 09h00 (HORÁRIO LOCAL)

Tales Pereira Lisboa 24500022 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - ORTOPEDIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 09h00 (HORÁRIO LOCAL)

Thiago Luiz Totola 24300089 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - NEUROLOGIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 09h00 (HORÁRIO LOCAL)

Vinicius Delucas Santana 24000101 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - INFECTOLOGIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 09h00 (HORÁRIO LOCAL)

Vitor Martinelli Batista Rolim 23800079 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - CARDIOLOGIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 09h00 (HORÁRIO LOCAL)

Wagner Jordão Rodrigues Dos Santos 24400138 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - OFTALMOLOGIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 09h00 (HORÁRIO LOCAL)

Wigney Maia Borges 24600034 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - UROLOGIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 09h00 (HORÁRIO LOCAL)

Alana Ribeiro Fajoli 24700077 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - PSIQUIATRIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 10h00 (HORÁRIO LOCAL)

Ana Carolina De Almeida Rossi 24300140 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - NEUROLOGIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 10h00 (HORÁRIO LOCAL)

Ana Ligia Gazolla Lima 24400060 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - OFTALMOLOGIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 10h00 (HORÁRIO LOCAL)

Anna Carolina Gonsalves Magliano 24300068 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - NEUROLOGIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 10h00 (HORÁRIO LOCAL)

Ariana Almonfrey Da Silva 24700017 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - PSIQUIATRIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 10h00 (HORÁRIO LOCAL)

Bruna Ferraço Marianelli 24400024 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - OFTALMOLOGIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 10h00 (HORÁRIO LOCAL)

Brunella Maria Pavan Taffner 24400071 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - OFTALMOLOGIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 10h00 (HORÁRIO LOCAL)

Brunelly Cesconetto Coutinho 23800039 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - CARDIOLOGIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 10h00 (HORÁRIO LOCAL)

Caroline Merci Caliari De Neves Gomes 24400003 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - OFTALMOLOGIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 10h00 (HORÁRIO LOCAL)

Caroline Pegoretti 24300036 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - NEUROLOGIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 10h00 (HORÁRIO LOCAL)

Christiane Andriolo Tesch 24700106 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - PSIQUIATRIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 10h00 (HORÁRIO LOCAL)

Fernanda Bento De Oliveira Viana 23800104 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - CARDIOLOGIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 10h00 (HORÁRIO LOCAL)

Gabriela De Alcantara Almeida Costa 23900109 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - DERMATOLOGIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 10h00 (HORÁRIO LOCAL)

Gabriela Franco Sturzeneker Trés 23900031 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - DERMATOLOGIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 10h00 (HORÁRIO LOCAL)

Gissirleide Brito Campos 24400070 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - OFTALMOLOGIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 10h00 (HORÁRIO LOCAL)

Helena Zbyszynski Carvalho 24400171 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - OFTALMOLOGIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 10h00 (HORÁRIO LOCAL)

Iara Santos Azevedo Bonelle 23800136 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - CARDIOLOGIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 10h00 (HORÁRIO LOCAL)
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Jéssyka Fernanda Lody 23800169 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - CARDIOLOGIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 10h00 (HORÁRIO LOCAL)

Lais Fardim Novaes 24700143 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - PSIQUIATRIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 10h00 (HORÁRIO LOCAL)

Larissa Barbosa Andrikopoulos (sub judice) 24100185 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - MEDICINA DO TRABALHO 09/11/2018 (Sexta-feira) 10h00 (HORÁRIO LOCAL)

Maíra Takahashi Felicissimo 24700146 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - PSIQUIATRIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 10h00 (HORÁRIO LOCAL)

Manoela Sarmento Freitas Rangel 23900072 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - DERMATOLOGIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 10h00 (HORÁRIO LOCAL)

Mariana Zatta Rodrigues 24400152 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - OFTALMOLOGIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 10h00 (HORÁRIO LOCAL)

Marilia Vilas Boas Reis Lourenço 24400085 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - OFTALMOLOGIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 10h00 (HORÁRIO LOCAL)

Monique Coelho Dalapicola 23900144 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - DERMATOLOGIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 10h00 (HORÁRIO LOCAL)

Natalia Wanick Mattos 24100105 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - MEDICINA DO TRABALHO 09/11/2018 (Sexta-feira) 10h00 (HORÁRIO LOCAL)

Pâmela Mazzini Hombre 24400153 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - OFTALMOLOGIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 10h00 (HORÁRIO LOCAL)

Susan Caroline Azevedo Aredes 23800088 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - CARDIOLOGIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 10h00 (HORÁRIO LOCAL)

Thalita De Almeida Caçador 23800053 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - CARDIOLOGIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 10h00 (HORÁRIO LOCAL)

Virginia Cremasco 24700041 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - PSIQUIATRIA 09/11/2018 (Sexta-feira) 10h00 (HORÁRIO LOCAL)
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401 - 1º TENENTE MÉDICO (QOM) – CARDIOLOGIA

Nome Inscrição Nota Objetiva
Classificação Demonstrativa

de aplicação da linha de
corte

HENRIQUE JOSE BONALDO (SUB JUDICE) 23800186 69.00 1

JÉSSYKA FERNANDA LODY 23800169 69.00 2

FELIPE DA FONSECA POTRATZ 23800040 66.00 3

THALITA DE ALMEIDA CAÇADOR 23800053 65.00 4

DARLAN DADALT 23800119 64.00 5

SUSAN CAROLINE AZEVEDO AREDES 23800088 64.00 6

VITOR MARTINELLI BATISTA ROLIM 23800079 63.00 7

EMILIO PEREIRA DO ROSÁRIO JUNIOR 23800064 62.00 8

FERNANDA BENTO DE OLIVEIRA VIANA 23800104 62.00 9

JÚLIO TINOCO NUNES 23800081 62.00 10

ANDRE DE SOUZA BRANDAO 23800035 60.00 11

BRUNELLY CESCONETTO COUTINHO 23800039 60.00 12

IARA SANTOS AZEVEDO BONELLE 23800136 60.00 13

FLÁVIO ARREGUY VIANA 23800025 59.00 14

402 - 1º TENENTE MÉDICO (QOM) – DERMATOLOGIA

Nome Inscrição Nota Objetiva
Classificação Demonstrativa

de aplicação da linha de
corte

GABRIELA FRANCO STURZENEKER TRÉS 23900031 72.00 1

GABRIELA DE ALCANTARA ALMEIDA COSTA 23900109 69.00 2

MONIQUE COELHO DALAPICOLA 23900144 69.00 3

RAFAEL CAVANELLAS FRAGA 23900099 69.00 4

MANOELA SARMENTO FREITAS RANGEL 23900072 68.00 5

403 - 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - INFECTOLOGIA 

Nome Inscrição Nota Objetiva
Classificação Demonstrativa

de aplicação da linha de
corte

VINICIUS DELUCAS SANTANA 24000101 64.00 1

404 - 1º TENENTE MÉDICO (QOM) - MEDICINA DO TRABALHO 
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Nome Inscrição Nota Objetiva Classificação Demonstrativa
de aplicação da linha de

corte

LUCAS TONINI VIEIRA 24100145 64.00 1

BRUNO PASSAMANI MACHADO 24100061 62.00 2

NATALIA WANICK MATTOS 24100105 62.00 3

LARISSA BARBOSA ANDRIKOPOULOS (SUB JUDICE) 24100185 50.00 4

406 - 1º TENENTE MÉDICO (QOM) – NEUROLOGIA

Nome Inscrição Nota Objetiva
Classificação Demonstrativa

de aplicação da linha de
corte

ANNA CAROLINA GONSALVES MAGLIANO 24300068 69.00 1

ANA CAROLINA DE ALMEIDA ROSSI 24300140 68.00 2

THIAGO LUIZ TOTOLA 24300089 66.00 3

CAROLINE PEGORETTI 24300036 64.00 4

EDUARDO STURZENEKER TRÉS 24300032 60.00 5

407 - 1º TENENTE MÉDICO (QOM) – OFTALMOLOGIA

Nome Inscrição Nota Objetiva
Classificação Demonstrativa

de aplicação da linha de
corte

CAROLINE MERCI CALIARI DE NEVES GOMES 24400003 74.00 1

BRUNA FERRAÇO MARIANELLI 24400024 71.00 2

LUIZ GUILHERME MARCHESI MELLO 24400057 68.00 3

IGOR SOARES LOUZADA 24400134 67.00 4

WAGNER JORDÃO RODRIGUES DOS SANTOS 24400138 67.00 5

GISSIRLEIDE BRITO CAMPOS 24400070 66.00 6

HELENA ZBYSZYNSKI CARVALHO 24400171 63.00 7

ANA LIGIA GAZOLLA LIMA 24400060 61.00 8

MARILIA VILAS BOAS REIS LOURENÇO 24400085 61.00 9

MARIANA ZATTA RODRIGUES 24400152 60.00 10

PÂMELA MAZZINI HOMBRE 24400153 60.00 11

BRUNELLA MARIA PAVAN TAFFNER 24400071 59.00 12

408 - 1º TENENTE MÉDICO (QOM) – ORTOPEDIA
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Nome Inscrição Nota Objetiva Classificação Demonstrativa
de aplicação da linha de

corte

TALES PEREIRA LISBOA 24500022 67.00 1

JOSE CLAUDIO LIRA JUNIOR 24500135 62.00 2

LEONARDO PEIXOTO PANCINI 24500181 62.00 3

ANDRE LUIZ PELLACANI FRANÇA 24500067 61.00 4

FELIPE AMARAL AGUIAR SILVA 24500014 61.00 5

RODRIGO HENRIQUES REIS SOUZA 24500023 60.00 6

DOUGLAS DE SOUZA FERREIRA 24500161 56.00 7

RAUL MEYER KAUTSKY 24500054 55.00 8

AUGUSTO RIBEIRO DE JESUS OLIVEIRA 24500048 54.00 9

RODRIGO DE PAULA DOYLE MAIA 24500133 54.00 10

DIEMERSON GOMES 24500052 49.00 11

KINAEN ALEXIM JUNIOR 24500176 46.00 12

GENES TADEU WANDERMUREM JUNIOR 24500108 42.00 13

409 - 1º TENENTE MÉDICO (QOM) – UROLOGIA

Nome Inscrição Nota Objetiva
Classificação Demonstrativa

de aplicação da linha de
corte

HENRIQUE GOBBI TOTOLA 24600049 64.00 1

ALEXANDRE NEVES FURTADO 24600084 63.00 2

MARCUS VINICIUS DA SILVA CARVALHO 24600129 63.00 3

RAFAEL ZAMPROGNO DE SOUZA 24600028 60.00 4

WIGNEY MAIA BORGES 24600034 47.00 5

410 - 1º TENENTE MÉDICO (QOM) – PSIQUIATRIA

Nome Inscrição Nota Objetiva
Classificação Demonstrativa

de aplicação da linha de
corte

ARIANA ALMONFREY DA SILVA 24700017 73.00 1

LAIS FARDIM NOVAES 24700143 70.00 2

VIRGINIA CREMASCO 24700041 70.00 3

BRUNO SALVIATO VESCOVI 24700065 65.00 4

ALANA RIBEIRO FAJOLI 24700077 63.00 5
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MAÍRA TAKAHASHI FELICISSIMO 24700146 63.00 6

MARCOS VINÍCIUS CIPRIANO 24700062 63.00 7

HYGOR RIBEIRO AZEVEDO 24700110 62.00 8

CHRISTIANE ANDRIOLO TESCH 24700106 61.00 9
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